Sermo

reponit in granario vsq; excussum e a palea
Ita nec aia mea quicq; sit a corpe soluta per
mortē: poterit celū intrare. **Ecce** quō dispu-
tauit. **Jō** filis e hoīz. **Moralit.** Ita optet p
sonas bonas et deuotas vincere tres disputa-
tōes. **Prima** e male loqntiū. illoz. s. qui va-
dūt ad paradīsum tā inter religioſos q̄ int cle-
ricos. q̄ etiā inter laicos. **Ista** disputatio vi-
ciſ cogitādo hū xp̄i dicentē. **Cū** maledixerit
vobis hoies. et psecuti vos fuerint. et dixerint
omne malū aduersus vos mētientes ppter me
Baudete et exultate. qz ecce merces v̄ra copi-
osa e i celo. **Dat. v.** **Secūda** disputatio est
carnis. s. infirmitatū. **Dolor** zc. vincit em tal
cogitādo illud hū apli. **Per** multas tribula-
tōes oportet nos intrare i regnū celoꝝ. **Act.**
iiij. **Tercia** est diaboli p varias tētātōes
vel fide. q̄ pōt hoc sustinere. **Dico** q̄ r
to q̄ fuit filis xp̄o i sua passione. **Legitur** de
xp̄o q̄ i nocte passionis cū oraret. et tota pas-
sio sil fuit xp̄o p̄ns. **face** est sudor ei vt gutte
sanguis decurrētis i terrā. qz vne strinxerūt
se. et sic sanguis abū de exiuit. **Statim** affuit
angelus de celo pfortās eū. licet nō indigeret.
sed angelus exhibuit debitū famulatū dño suo
Ita fuit de. b. **Agatha.** q̄ i passione sua posi-
ta fuit i eculeo: et in māmillaꝝ tortura. s. i ab-
scissione eaz. ad quā dicebat. **Nō** habes qd
optabas. **Nō** videam an ille **Jhs** liberabit
te de manib; meis. et si poterit ipse tm̄ quan-
tū ego. **Agatha** ex infinito dolore. qz māmil-
la est ps delicata et iuxta cor: in cepit clamare
di. **Adiua** me dñe i tortura māmillaꝝ. **Tūc**
ille iniquus pcepit abscidi ei māmillas. **Logi-**
tate vulnera siue foramina q̄ remāserūt. et ri-
uos sanguis defluētis. et apposuit sibi man-
retinens sanguinē. et ait **Quinciano.** **Impie**
crudelior dire tyrāne. nō es p̄fusus amputa-
re i femina qd ipse in m̄re suxisti. **Ego** habeo
māmillas integras int aia mea q̄s ab infā-
tia dño p̄secraui. **Et** tota sanguinolēta iterū
posita est i carcere. **Et** euz oraret. ecce circa
mediā noctē: sener qdā in forma medici quē
antecedebat puer lumis portitor. q̄ credit fu-
isse angelus ferēs diuersa medicamenta. et illu-
minato carcere salutauit eam. et postea dixit.
Cū te afflixerit p̄sularis ibi crā. et vidi qz potes
curā suscipere. **Agatha** dixit. **Medicinā** car-
nalis nūq; corpi meo exhibui. sed habeo salua-
toꝝ dñm **Jhm** xp̄m q̄ solo hō curat omnia.
Tūc subridēs senior ait. **Et** ipse me misit ad
te. **Nā** et ego apls ei. s. p̄ter sū. et i noie ei scias